
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 440

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:00:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 304

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECAPE - DURVAL GARCIA
Resumo:
RECAPE - DURVAL GARCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2023 00:00:00CONTRATO 039/2023 Baixar

15/03/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

08/03/2023 00:00:00007 - TPS GERAL - (TERMO DE DELIBERAÇÃO).pdf Baixar

24/02/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/440/precape-durval-garciap/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e63cde114a910f206780367f31bacdee.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31e83c46b96fd34c498bf0ba9b127e53.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1495a4452fcefaaed2032736519e2a60.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/315bc3ffcb2cedc581d679611deb73aa.zip

